АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2022 года                                                                                        № 656

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации ЗАТО

Видяево от 14.01.2013 № 10 «Об образовании на территории ЗАТО пос.

Видяево Мурманской области избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», и в целях приведения муниципальных правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. 1. Внести следующие изменения в пункт 1 постановления Администрации

ЗАТО Видяево от 14.01.2013 № 10 «Об образовании на территории ЗАТО пос.

Видяево Мурманской области избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей» (в редакции от 06.06.2018 № 505):

1.1.  по тексту:

- слова «муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа закрытого административно -

территориального образования   Видяево» заменить словами «муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО Видяево «Средняя

общеобразовательная школа № 1»;

- слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа ЗАТО Видяево»

заменить словами «МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1».

1.2. в абзаце девятом после слов «улица Центральная, дома 1, 3, 6, 7, 10,»

дополнить числом « 11,».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                          Е.Г. Тюрина